

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто пятнадцать тысяч пятьсот сорок семь рублей 58 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					56,35		115 547,58
ЖЭС-3					0,25		1 619,35
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (где кв65) 00-00004271 Болт М6*50 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216 00-00004508 Гайка м6	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 477,40	1 619,35
				кг	8	3,36	26,88
				шт	2	447,50	895,00
				шт	4	1,00	4,00
Прямые затраты по разделу:							1 117,32
Накладные расходы по разделу:							134,00
Сметная прибыль по разделу:							98,14
НДС 20% по разделу:							269,89
Итого по разделу, включая НДС:							1 619,35

PCY					56,1		113 928,23
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1, л/кл2 корид; пар. 2, л/кл 2) 00-00007130 ротбанд гипсовая штукатурка 30 кг 00-00007113 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,5	9 573,02	4 786,51
				кг	15	18,75	281,25
				кг	8	26,95	215,60
				кг	15	19,72	295,80
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1, л/кл2 корид; пар. 2, л/кл 2) 00-00007130 ротбанд гипсовая штукатурка 30 кг 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,5	13 382,88	6 691,44
				кг	15	18,75	281,25
				кг	15	19,72	295,80
4	3	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1, л/кл2 корид; пар. 2, л/кл 2) 00-00007116 Мел МТД-2 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	18,7	1 085,31	20 295,26
				кг	30	7,00	210,00
5	4	Простая масл. окраска полов: с подгот. и с расч. ст. краски <35% (пар. 1, л/кл2 корид; пар. 2, л/кл 2- 2эт)	ТЕРэ4.01-10-006-20	10 м2	7,9	2 401,22	18 969,60

		00-00006886 Эмаль ПФ-266 Универсал красно-коричневая гл 2,2 кг		кг	6,8	219,12	1 490,02
		00-00006885 Эмаль ПФ-266 Универсал красно-коричневая гл 22 кг		кг	11	191,84	2 110,24
6	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1, л/кл2 корид)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,45	2 822,96	1 270,33
		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	1	223,59	223,59
7	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1, л/кл2 корид; пар. 2, л/кл 2)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	28,05	2 207,31	61 915,09
		00-00007127 краска водно-дисперсионная фасадная AURA FasadExpo основа TR 9 л (13,23 кг)		кг	72	118,51	8 532,72
		00-00006816 Паста колеровочная универсальная коричневая (0,1л)		л	3,6	625,00	2 250,00
		00-00006555 Краска вододисперсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг		кг	80	50,77	4 061,60
		00-00006908 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	20	83,77	1 675,40
		00-00006840 Паста колеровочная коричневая (0,5)		шт	4	230,00	920,00

Прямые затраты по разделу:	57 834,95
Накладные расходы по разделу:	23 347,90
Сметная прибыль по разделу:	13 757,35
НДС 20% по разделу:	18 988,04
Итого по разделу, включая НДС:	113 928,23
Прямые затраты по всем разделам:	58 952,27
Накладные расходы по всем разделам:	23 481,90
Сметная прибыль по всем разделам:	13 855,49
НДС 20% по всем разделам:	19 257,93
Итого по всем разделам, включая НДС:	115 547,58

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин